
Zarządzenie Nr 2/2023 
Dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu  

z dnia 16.01.2023 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej 
 
na podstawie § 5 Regulaminu określającego zasady i tryb przeprowadzania naboru na wolne 
stanowisko urzędnicze w Gminnym Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu, w tym na wolne 
stanowiska kierownicze, na które przepisy szczególne na przewidują odrębnego trybu 
zatrudnienia, wprowadzonego Zarządzeniem  nr 11/2022 z dnia 14.04.2022 r., zarządzam co 
następuje: 
 

§1 
Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na 
stanowisko do spraw księgowości w Gminnym Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu, zwaną 
dalej Komisją – w składzie: 
 
1) Przewodnicząca Komisji – Ewa Żyto-Kaczan, główny specjalista. 
2) Sekretarz Komisji – Sylwia Tyczyńska, główny specjalista. 
3) Członek Komisji – Romana Węgielnik, główny specjalista. 
 

§2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia 
postępowania rekrutacyjnego. 
 
   

 
 
  

 
 


		2023-01-16T10:19:16+0100




